
1 z 1

Id: aa8a58b1-c776-41c8-8bff-7addc805e942

UCHWAŁA NR 20/99/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 dnia 29 czerwca 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 8/ Bogusław Wenus

2/ Iwona Kopczyńska 9/ Grażyna Kos

3/ Bogdan Łągwa 10/ Barbara Polowczyk

4/ Paweł Jaśkiewicz 11/ Paweł Dobrzyński

5/ Łukasz Szczepanik 12/ Roman Drozdowski

6/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 13/ Krzysztof Kozik

7/ Józefa Lucyna Michejda 14/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. –Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późniejszymi zmianami) w związku z 

art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późniejszymi zmianami),

uchwala, co następuje:

umarza postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr XXXII/73/2017 Rady Miejskiej 

w Koluszkach z dnia 19 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy 

Koluszki na rok 2017.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr XXXII/73/2017 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 kwietnia 2017 roku w sprawie 

zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2017. Tutejsze Kolegium stwierdziło, 

że wyżej wskazana uchwała w części dotyczącej określenia źródeł pokrycia planowanego deficytu 

budżetu Gminy na 2017 rok przychodami z tytułu pożyczek i kredytów, z pominięciem kwoty 

wolnych środków oraz z powodu niezgodności między planem wydatków budżetu, a wydatkami 

ujętymi w tabeli nr 4 przedmiotowej uchwały, w dziale 630, rozdziale 63095, została podjęta z 

naruszeniem art. 211 oraz art. 212 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami). Wobec 

powyższego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wskazało, że stwierdzona 

nieprawidłowość powinna zostać usunięta w terminie do dnia 7 czerwca 2017 roku.

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Koluszkach w dniu 7 czerwca 2017 roku uchwały 

nr XXXIII/86/2017 w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2017, a 

tym samym doprowadzeniu zapisów uchwały budżetowej Gminy Koluszki do zgodności z prawem, 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze.

                                                         

                                                    Przewodniczący Kolegium

                                                       Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                       Beata Kaczmarek

Elektronicznie podpisany przez:

Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

dnia 7 lipca 2017 r.


